431,805,000.00
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431,905,000.00

1,905,000.0

65,309,000.00

|| GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS j
ANALISIS DEL CAPITULO 7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES (INGRESOS PROPIOS)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

2113010 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE GHIAPAS
ERESURLESTO BEEGRESOS |

BENEFICIARIO

7400 Concesion de Préstamos
74506 Prestamos Hipotecarios (ISSTECH)
74507 Prestamos a Corto Plazo (ISSTECH)
74508 Prestamos  Hipotecarios del Fondo de Prestames 1y
Prestaciones Sociales
74509 Prestamos a Corto Plazo del Fondo de Prestamos Y
Prestaciones Sociales

7900 Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones
79101 Erogaciones Contingentes por Fenémenos Naturales

 GASTOETIQUETADO

431,805,000.00

15,000,000.00
138,850,000.00
30,000,000.00

247,955,000.00

100,000.00
100,000.00

431,805,000,00

15,000,000.00
138,850,000.00
30,000,000.00

247,955,000.00f

100,000.00
100,000.00

65,309,000.00

0.00
30,419,000.00
0.00]

34,890,000.00]

0.00]
0.00]

NOTA: La diferencia que resultante por la cantidad de $100,000.00
entre el presupuesto modificado contra el presupuesto devengado del
concepto 7900 Provisicnes para Contingencias y Otras Erogaciones,
corresponde a recursos que no se ejercieron en virtud de no presentarse
fenomenos naturales o desastres que atender,

Recurso Integrado por las
aportaciones del 1% de
les trabajaderes en activo,
asl como Pensionados y
Jubilados para el Fondo
de Prestamos.

Empleados de Base, Sindicalizados y de
Magisterio,
los

Confiaza de
Burocracia e
pensionados

los Sectores
ISSTECH, asi

como

Prestamos Personales que se recuperan mendiante
descuentos quincenales via némina.
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LIC. RENE SOLIS GORDILLO
ENCARGADO DEL DEPTO. DE CONTROL PRESUPUESTAL
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